
Na temelju članka 13. stavak 3. Zakona o grobljima („Narodne novine”, broj 19/98., 
50/12. i 89/17.), članka 9. i članka 66. Odluke o grobljima („Službene novine Grada Pazina“, 
broj 24/02. i 6/11.) te članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, 
broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 
2. ožujka 2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o visini godišnje grobne naknade po m² grobnog mjesta 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o visini godišnje grobne naknade po m² grobnog mjesta („Službene novine 

Grada Pazina“, broj 24/02. i 33/11.) članak 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 
„Visina godišnje grobne naknade po m² grobnog mjesta iznosi 7,00 eura. Iznos od 5,00 

eura po m² grobnog mjesta koristit će se namjenski za održavanje groblja, a iznos od 2,00 eura 
po m² grobnog mjesta za troškove ukopa umrlih osoba svih korisnika grobnih mjesta na 
području općine Lupoglav.“. 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 
Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
KLASA: 363-05/23-01/01 
URBROJ: 2163-25-02/02-23-3 
Lupoglav, 2. ožujka 2023. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
Predsjednica Općinskog vijeća 

Nataša Fijamin, v.r. 


